

**Gloube 2 ApS**  
**Dronningens Tværgade 28, 1302 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 37 67 32 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

**Jesper Teichert Marcussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gloube 2 ApS  
Dronningens Tværgade 28  
1302 København K

CVR-nr.: 37 67 32 69  
Stiftet: 1. maj 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Jesper Teichert Marcussen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskaber er stiftet ved spaltning 1. januar 2015, hvor det tidligere Gloube ApS, blev spaltet i 2 selskaber, dels Gloube 2 ApS, som driver restaurant Gorilla, dels Gloube ApS, der overtog det gamle navn, og som driver restaurant Pluto.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20,7 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,2 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.663.919</b>
1 Personaleomkostninger	-14.448.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.639.327</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.575.694</b>
Andre finansielle indtægter	100
Andre finansielle omkostninger	<u>-361.027</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.214.767</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-999.995</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.214.772</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.214.772</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.214.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	903.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>903.750</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.792.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.792.783</u>
Deposita	456.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.829</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.153.362</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	205.000
Varebeholdninger i alt	<u>205.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.883
Andre tilgodehavender	245.674
Periodeafgrænsningsposter	126.718
Tilgodehavender i alt	<u>497.275</u>
Likvide beholdninger	<u>1.036.327</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.738.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.891.964</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.214.772</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.714.772</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>242.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>242.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.683.002
Selskabsskat	223.595
Anden gæld	<u>2.028.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.935.192</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.935.192</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.891.964</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

**Noter**

	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	14.081.973
Pensioner	118.188
Andre omkostninger til social sikring	111.150
Personalemkostninger i øvrigt	<u>137.587</u>
	<b><u>14.448.898</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	1.019.595
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.600</u>
	<b><u>999.995</u></b>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris primo	<u>1.205.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.205.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-60.250
Årets af-/nedskrivninger	<u>-241.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-301.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>903.750</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris primo	5.945.656
Tilgang i årets løb	<u>390.133</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.335.789</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-292.674
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.250.332</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.543.006</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.792.783</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.214.772</u>
	<b><u>3.214.772</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har pr. 31. december 2015 huslejeforpligtelser der udgør t.kr. 419.	

I forbindelse med spaltning af Gloube ApS (ophørende selskab med cvr. nr. 34 69 66 24) med virkning fra 1/1 2015 hæfter Gloube 2 ApS (fortsættende selskab) sammen med de øvrige udspaltede selskaber solidarisk for Gloube ApS' (ophørende selskabs) forpligtelser på tidspunktet for gennemførslen af spaltningen Hæftelsen er maksimeret til 1,9 mio. kr.